
　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

　　厚く御礼申し上げます。

　　　さて、誠に恐縮ではございますが、このたび下記の対象品につきまして標準価格の

　　価格改定をお知らせ申し上げます。

　　　弊社ではかねてより、ユーザー様方の活発な現場需要にお応えするために部材の安定供給を

　　目指し製造工程の合理化や効率化を図るための投資と方策を進めて参りましたが、原材料の

　　高騰により従来価格を保てず、ここに価格改定をお知らせする次第です。

　　引き続き、お客様方のお役に立てる機械メーカーとしてさらに努力を重ねてまいる所存です。

　　何卒、ご理解とご高配を賜りますようお願い申し上げます。

　　まずは略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。

敬具

　　　　　価格改定実施 ：　2023年7月1日より

　　　　　対象品目 ：　電動油圧式パンチャー用刃物（ポンチ及びダイス）の一部

以上

お得意様各位

2023年4月1日

神奈川県海老名市本郷２６６1番地

代表取締役　小倉 重治

記

部品価格改定のご案内


